نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

انتشار آلبوم جدید کیهان کلهر با همکاری
هنرمندان بین المللی

کیهان کلهر به زودی آلبوم »آبی همچون شب
فیروزه ای« را در 22 نوامبر منتشر خواهد کرد.»آبی همچون شب
فیروزه ای« عنوان تازه ترین آلبوم کیهان کلهر است که ۱2 نوامبر

2۰2۱ )22 آبان ۱۴۰۰( منتشر می شود.این آلبوم که شامل
هشت قطعه است، با همکاری هنرمندانی از جمله ساندیپ داس

)طبلا(، کارن اوزونیان )ویولنسل(، سمفونی بریجپورت گریتر،
New york gypsy All stars و اریک جاکوبسن به زودی در

دسترس مخاطبان قرار می گیرد./ایسنا

فراخوان رقابت بین المللی تصویرسازی
Silent Book 2۰22 منتشر شد.

مهلت: 2۶ بهمن ۱۴۰۰
Carthusia توسط انتشارات Silent Book هفتمین رقابت-
Edizioni با حمایت شهرداری Mulazzo )ایتالیا(و انجمن

Montereggio Paese Librai برگزار می شود. برای ثبت نام
مطمئن در این فراخوان استفاده کنید:

https://festivart.ir/department-en
https://festivart.ir/department-graphic